הזדקנות בקרב נכי צה"ל והשלכותיה על הצורך בשירותים

יצחק שנור ✦ ענת זיו ✦ ג'ני ברודסקי ✦ דניז נאון

המחקר מומן בסיוע אגף שיקום נכים במשרד הביטחון

הזדקנות בקרב נכי צה"ל והשלכותיה על הצורך בשירותים

דניז נאון

ג'ני ברודסקי

ענת זיו

יצחק שנוור

המחקר מומן בסיוע אגף שיקום נכים במשרד הביטחון

מאי 2017

ירושלים

ניסן תשע"ז

עריכת לשון: רעיה כהן
הפקה ועימוד: לסלי קליינמן

מכון מאיר-גוינט-ברוקדייל

ת"ד 3886

ירושלים 9103702

טלפון : 02-6557400

פקס : 02-5612391

כתובת האינטרנט : <http://brookdaleheb.jdc.org.il>

פרסומים נוספים של מכון מאירס-ג'וינט-ברוקדייל בנושא

נאון, ד'; שטרסברג, נ'; בן-שהם, א'; הרן, ד'; פריאור, ר'; גאליה, ד"א.